MOTORES ORBITALES
Hydraulic motors
Moteurs hydrauliques
Motori idraulici
Motor MOMM 16mm Ø
MOMM type motor 16mm Ø
Moteur type MOMM 16mm Ø
Motore MOMM 16mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT. (l/min) cm³/rev TOMAS €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT. (l/min) OIL PORTS
MOMM8 E 3/8” BSP 16 100 8.2 Trasera / End 307,08
MOMM8 S 3/8” BSP 16 100 8.2 Lateral / Side 307,08
MOMM12.5 E 3/8” BSP 20 100 12.9 Trasera / End 314,95
MOMM12.5 S 3/8” BSP 20 100 12.9 Lateral / Side 314,95
MOMM20 E 3/8” BSP 20 100 19.9 Trasera / End 314,95
MOMM20 S 3/8” BSP 20 100 19.9 Lateral / Side 314,95
MOMM32 E 3/8” BSP 20 100 31.6 Trasera / End 322,82
MOMM32 S 3/8” BSP 20 100 31.6 Lateral / Side 322,82
MOMM40 E 3/8” BSP 20 90 39.8 Trasera / End 322,82
MOMM40 S 3/8” BSP 20 90 39.8 Lateral / Side 322,82
MOMM50 E 3/8” BSP 20 70 50.3 Trasera / End 330,70
MOMM50 S 3/8” BSP 20 70 50.3 Lateral / Side 330,70
Motor MOMP 25 mm Ø
MOMP type motor 25 mm Ø
Moteur type MOMP 25 mm Ø
Motore MOMP 25 mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(l/min) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(l/min)
MOMP50 1/2” BSP 40 140 50 276,66
MOMP80 1/2” BSP 60 140 80 276,66
MOMP100 1/2” BSP 60 140 100 276,66
MOMP125 1/2” BSP 60 140 125 283,41
MOMP160 1/2” BSP 60 140 160 285,17
MOMP200 1/2” BSP 60 135 200 285,17
MOMP250 1/2” BSP 60 105 250 291,96
MOMP315 1/2” BSP 60 80 315 291,96
MOMP400 1/2” BSP 60 65 400 291,96
Motor MOMR 25 mm Ø
MOMR type motor 25 mm Ø
Moteur type  MOMR 25 mm Ø
Motore MOMR 25 mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX.(l/min) PRESION MAX. CONT.(l/min) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(l/min)
MOMR40 1/2” BSP 40 100 40 286,14
MOMR50 1/2” BSP 40 140 50 285,17
MOMR80 1/2” BSP 60 140 80 289,48
MOMR100 1/2” BSP 60 140 100 291,96
MOMR125 1/2” BSP 60 140 125 291,96
MOMR160 1/2” BSP 60 140 160 298,75
MOMR200 1/2” BSP 60 140 200 298,75
MOMR250 1/2” BSP 60 110 250 305,54
MOMR315 1/2” BSP 60 90 315 305,54
MOMR400 1/2” BSP 60 70 400 315,67
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT. (l/min) cm³/rev TOMAS €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT. (l/min) OIL PORTS
MOMM8 E 3/8” BSP 16 100 8.2 Trasera / End 307,08
MOMM8 S 3/8” BSP 16 100 8.2 Lateral / Side 307,08
MOMM12.5 E 3/8” BSP 20 100 12.9 Trasera / End 314,95

MOMR315 1/2” BSP 60 90 315
MOMR400 1/2” BSP 60 70 400 378,81
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
MOTORES ORBITALES
Hydraulic motors
Moteurs hydrauliques
Motori idraulici
Motor MOMH 32 mm Ø
MOMH type motor 32 mm Ø
Motore MOMH 32 mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MAX. CONT.(l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW CONT.(l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMH160 1/2” BSP 75 155 160 492,59
MOMH200 1/2” BSP 75 160 200 506,09
MOMH250 1/2” BSP 75 160 250 530,66
MOMH315 1/2” BSP 75 150 315 533,08
MOMH400 1/2” BSP 75 140 400 546,57
MOMH500 1/2” BSP 75 120 500 582,72
Motor MOMR con eje estriado
MOMR type motor with splined shaft
Moteur type MOMR avec arbre cannalée
Motore MOMR con albero striato
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMR50EST 1/2” BSP 40 140 50 296,08
MOMR80EST 1/2” BSP 60 160 80 285,17
MOMR100EST 1/2” BSP 60 160 100 291,96
MOMR125EST 1/2” BSP 60 160 125 291,96
MOMR160EST 1/2” BSP 60 160 160 298,75
MOMR200EST 1/2” BSP 60 135 200 308,91
MOMR250EST 1/2” BSP 60 105 250 314,09
MOMR315EST 1/2” BSP 60 85 315 316,32
MOMR400EST 1/2” BSP 60 65 400 322,58
Motor MOMR con eje 32mm
MOMR type motor with 32mm shaft
Motore MOMR con albero 32 mm
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMR50-32 1/2” BSP 40 140 50 296,08
MOMR80-32 1/2” BSP 60 160 80 294,53
MOMR100-32 1/2” BSP 60 160 100 301,72
MOMR125-32 1/2” BSP 60 160 125 303,12
MOMR160-32 1/2” BSP 60 160 160 298,75
MOMR200-32 1/2” BSP 60 135 200 309,23
MOMR250-32 1/2” BSP 60 105 250 305,54
MOMR315-32 1/2” BSP 60 85 315 312,93
MOMR400-32 1/2” BSP 60 65 400 312,33
Motor MOMS 32 mm Ø
MOMS type motor 32mm Ø
Moteur type MOMS 32mm Ø
Motore MOMS 32mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMS80 1/2” BSP 65 175 80 526,33
MOMS100 1/2” BSP 75 175 100 526,33
MOMS125 1/2” BSP 75 175 125 539,83
MOMS160 1/2” BSP 75 160 160 539,83
MOMS200 1/2” BSP 75 150 200 553,32
MOMS250 1/2” BSP 75 140 250 553,32
MOMS315 1/2” BSP 75 120 315 591,25
MOMS400 1/2” BSP 75 100 400 580,31
Motoren MOMH 32 mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MAX. CONT.(l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW CONT.(l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMH160 1/2” BSP 75 155 160 492,59
MOMH200 1/2” BSP 75 160 200 506,09

MOMS400 1/2” BSP 75 100 400 696,38
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
MOTORES ORBITALES
Hydraulic motors
Moteurs hydrauliques
Motori idraulici
Motor MOMT 40 mm Ø
MOMT type motor 40mm Ø
Moteur type MOMT 40mm Ø
Motore MOMT 40mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMT160 3/4’’ BSP 100 200 160 942,78
MOMT200 3/4’’ BSP 125 200 200 951,44
MOMT250 3/4’’ BSP 125 200 250 981,84
MOMT315 3/4’’ BSP 125 200 315 995,47
MOMT400 3/4’’ BSP 125 180 400 1.012,17
MOMT500 3/4’’ BSP 125 160 500 1.045,91
Motor MOMV 50 mm Ø
MOMV type motor 50mm Ø
Moteur type MOMV 50mm Ø
Motore MOMV 50mm Ø
Referencia ROSCA CAUDAL MÁX. (l/min) PRESION MAX. CONT.(bar) cm³/rev €Part nº THREAD MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE CONT.(bar)
MOMV315 1” BSP 200 200 315 1.329,88
MOMV400 1” BSP 200 200 400 1.376,56
MOMV500 1” BSP 200 200 500 1.423,79
MOMV630 1” BSP 200 180 630 1.460,12
MOMV800 1” BSP 200 160 800 1.494,40
Frenos hidráulicos para motores MOMP/MOMR/MOMH
Hydraulic brakes for MOMP/MOMR/MOMH motors
Freins hydrauliques pour moteurs MOMP/MOMR/MOMH
Freni idraulici per motori MOMP/MOMR/MOMH